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唐揚げは定番からオリジナルと日によって

味を変えてます。

ご飯

ミニサラダ

バケット

150

150

150

フライドポテト

ミニカレー

ホットサンド

唐揚げ

250

350

400

450

LUNCH TIME
11:30 ~ 15:00

こねくり家のお米は、程よい甘みと粘
りを持つ白石育ちの特別栽培米の「夢
しずく」に食物繊維、ミネラルが豊富
な「古代米」を混ぜて提供しております。
佐賀の土で無農薬・無化学肥料ですく
すく元気に育った白・赤・黒・緑の四
色のお米をお楽しみください。
特別栽培米　認 -15 佐 -0020



Pot
(1.8 杯分 )

Cup
（1 杯分）

Pot 400
Cup 300

Pot 450
Cup 350

Pot 500
Cup 400

Pot 450
Cup 350

エスプレッソ（Hot のみ）※量は約 60ccです

アメリカーノ（おかわり ¥200）

カフェラテ

カプチーノ(Hot のみ )

ウィンナーコーヒー (Hot のみ )

カフェモカ

キャラメルマキアート

フレーバーラテ（ナッツ・バニラ・チョコベリー）

コーヒーフロート

11: 0 0 - 2 1: 0 0 L . O

ふわりとした吟醸香とふっくらとした口当たりの旨口

牛乳と豆乳は変更できます 牛乳と豆乳は変更できます

Sho-chu
芋　吉助 ( 黒 )

麦　のんのこ

米　がばい

菱　菱娘

(お湯割り、水割り、ロック)

550

550

550

550

( 日・祝は 1 8 : 0 0 L . O )

ALL T IME
11:00 ~ 21:00

350

400

450

450

500

550

550

550

550

ミルクココア

キャラメルスチーマー

緑茶ラテ

黒蜜きなこラテ

黒ごま豆乳ラテ



￥150
OFF

500

500

550

550

500

11: 0 0 - 2 1: 0 0 L . O
( 日・祝は 1 8 : 0 0 L . O )

ALL T IME
11:00 ~ 21:00

豆腐白玉の
　　　みたらし団子 400

自家製チャイラテ和栗のカフェラテ

かぼちゃのカフェラテ

かぼちゃの

　ウィンナーコーヒー

Season menu  季節のメニュー

500

ふわふわもっちりの豆腐白玉だん

ごと自家製みたらしです。

5 種のスパイスに自家製シロップで

作る温まるドリンク

ジンジャーアップル

ジンジャーラテ
※ホットかアイスより選べます



NIGHT MENU

唐揚げ定食

カレーセット

ツナマヨとコーンとチーズ

スモークサーモンとバジルとチーズ

生ハムとタマゴサラダ

500

600

600

800

680 550

550

550

600

600

HOT
アイリッシュコーヒー（ウィスキー）

カフェ・カカオ（カカオリキュール）

カフェ・アランジェ（コアントロー）

ベイリーズラテ（ベイリーズ・ミルク）

カフェ・ラテ（ブランデー・ミルク）

ICE
ショコアテペック（ブランデー・チョコ・ホイップ）

カフェ・アカプルコ（ラム・レモン）

600

550

Cafe-alchol ＊お酒です。

1 8 : 0 0 - 2 1: 0 0 L . O
( 日・祝はお休みです )

Dinner

Hot sandwich フライドポテトは
ミニサラダに変更もできます。

ホットドッグ

２種のチーズとはちみつのトースト

小倉ロールトースト

400

600

500

Other

NIGHT T IME
18:00 ~ 21:00

（クリームチーズとブルーチーズ使用）

フライドポテト

ソーセージグリル

きまぐれ唐揚げ（3〜4ケ）

ミックスナッツ

冷奴

佐賀のり(塩＆味付け)

枝豆

ミニサラダ

350

400

400

250

200

200

200

150

Otsumami




